اطلاعیه بوروی کمیته مرکزی حزب توده ایران

یوگوسلاوی وشوهای ساختمان سوسیالیسم در آن جمهوری بکشور مزبور مسافرت نمود. در مدت یک هفته توقف خود در جمهوری فدراتیو سوسیالیستی یوگوسلاوی، هیئت نمایندگان حزب ما امکان یافت که از برخی بقیه در صفحه ۲

بنا بدعوت جامعه کمونیست های یوگوسلاوی از تاریخ ۱۴ تا ۲۱ آذر ۱۳۴۵ (۵ - ۱۲ دسامبر ۱۹۶۶) هیئتی بنماینده ای از طرف بوروی کمیته مرکزی حزب توده ایران بمنظور مطالعه در امور اقتصادی و اجتماعی جمهوری سوسیالیستی فدراتیو

پیام حزب کمونیست سوریه باحزاب کمونیست برادر و به نیرو های

ترقی و صلح در تمام کشورها

و کمونیستهای این کشور امری است عیان و بدیهی.

چه باید کرد ؟ طبعیت مستبد رژیم امکان تجهیز و تشکل در صفوف یک سازمان اصیل انقلابی را از زنان سلب نموده است ' وظیفه زنان مترقی چیست و فعالیت خود را باید چگونه

جریان دوره اجلاس

دفاع از خلق دلاور ویتنام

شانزدهمین دوره اجلاس شورای عمومی سندیکائی جهانی از ۶ تا ۹ دسامبر ۱۹۶۶ (۱۵ تا ۱۸ آذر ۱۳۴۵) در صوفیه برگزار شد و در آن فعالیت فدراسیون در دوران پس از کنگره ششم مورد بررسی قرار گرفت. مسئله توسعه وحدت عمل و همبستگی بین المللی به پشتیبانی از زحمتکشان و خلق ویتنام، بسود زحمتکشان سرمایه داری جهان که برای بهبود وضع اقتصادی و اجتماعی و بسود زحمتکشان و خلقهای که برای صلح علیه امپریالیسم، استعمار و استعمار نو مبارزه میکنند اساس مذاکرات و تصمیمات شورای عمومی را تشکیل میدهد.